Katalogový list
Ochrany vodičů (z PE, polyesteru, nylonu, PVC, skelného vlákna, silikonu, kaučuku)
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Silnostěnné samozavírací neroztažitelné ochranné oplety  “WAPRO SELF-CLOSE HEAVYFLEX“
Katalog. číslo Typ
Jmenovitá
velikost d (mm)
Šířka v plochém
stavu (mm)
Tloušťka stěny
(mm)
Množství
na cívce (m)
wpr30206 WF-CK-5-PV2 5 35 ± 4
1,0
±
0,25
100
wpr30207 WF-CK-8-PV2 8 40 ± 4 100
wpr30208 WF-CK-10-PV2 10 49 ± 4 100
wpr30209 WF-CK-13-PV2 13 63 ± 5 50
wpr30210 WF-CK-16-PV2 16 77 ± 5 50
wpr30211 WF-CK-19-PV2 19 91 ± 6 25
wpr30212 WF-CK-25-PV2 25 120 ± 7 25
wpr30213 WF-CK-29-PV2 29 139 ± 7 25
wpr30214 WF-CK-32-PV2 32 153 ± 7 25
wpr30215 WF-CK-38-PV2 38 181 ± 10 25
wpr30216 WF-CK-50-PV2 50 238 ± 12 25
Silnostěnné samozavírací neroztažitelné
ochranné oplety
“WAPRO SELF-CLOSE HEAVYFLEX“
Překrytí